
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.08.201329.08.2013

29.8.2013 23:59:59 - 29.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183332032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 5/0 Otevření zabouchnutých dveří.29.8.2013 7:13:31

Stanice Staňkov

183350032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí, Prokopa Velikého 0 Dvě osobní vozidla se střetla čelně, nehoda zcela uzavřela 
provoz. Zraněnému řidiči hasiči poskytli předlékařskou 
pomoc. Po příjezdu ZZS nadále spolupracovali při ošetření 
a transportu zraněného do sanitky. V úložném prostoru se 
nacházeli dva psi. Předání psů příbuzným zraněného 
zajistila Městská policie. Posádka druhého vozu vyvázla 
bez zranění. Hasiči asistovali při nakládání vozidel na 
odtahovou službu.

29.8.2013 10:54:03

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

KlatovyOkres

183358032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou Požár cca 20 balíků slámy v plném rozsahu napáchal 
škody za 8 tisíc korun. Hasiči zabránili rozšíření požáru na 
stromy. Vodu na místo dopravovali hasiči kyvadlově. 
Majitelé rozvezli zbytky balíků po strništi, za asistence 
hasičů se nechaly dohořet. Požářiště majitel oboral. 

29.8.2013 12:53:30

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS Policie ČR

183368032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Běšiny, Běšiny Olejovou skvrnu hasiči z likvidovali pomocí sorbentu.29.8.2013 18:03:27

Stanice Klatovy(L)

183372032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Janovice nad Úhlavou Olej ze silnice hasiči odstranili pomocí sorbentu.29.8.2013 19:37:22

Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

183365032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horní Lukavice Nehoda 4 osobních aut se obešla bez zranění. Hasiči 
pomocí sorbentu zlikvidovali uniklé provozní kapaliny. 
Prostřednictvím KOPIS velitel zásahu na místo povolal 
SÚS, aby opatřila místo dopravní značkou se snížením 
rychlosti.

29.8.2013 16:14:32

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

183366032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská Poškozené vozidlo bylo odvezeno odtahovou službou před 
příjezdem jednotky. Olejové skvrny hasiči zlikvidovali 
pomocí sorbentu.

29.8.2013 17:06:05

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.8.2013 7:26 1 3Strana /



příjezdem jednotky. Olejové skvrny hasiči zlikvidovali 
pomocí sorbentu.

Stanice Plzeň Košutka (L)

183373032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Schwarzova Olej uniklý z proražené vany hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

29.8.2013 22:50:25

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

183348032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Chodská Hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu provozní kapaliny 
uniklé z proražené nádrže dodávky. Z nádrže jímali do 
nádob připravených řidičem.

29.8.2013 9:52:20

Stanice Nýřany Policie ČR

183363032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Žihle Jedntoky byly vyžádány na pomoc při vyhledávání 
pohřešované osoby. Po příjezdu na místo určení bylo 
hasičům oznámeno, že se zraněná osoba nachází v lese a 
je v péči ZZS. Hasiči osobu transportovali do sanitky.

29.8.2013 15:27:59

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Žihle (H) ©, AMDS, SMS, Jesenice -SK Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

183331032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Černošín, Víchov Z osobního auta po střetu se srnou unikl olej. Hasiči skvrnu 
zlikvidovali pomocí sorbentu. Řidič si odtahovku zajistil 
sám.

29.8.2013 6:01:53

Stanice Stříbro Policie ČR

183342032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Staré Sedliště, Labuť Dopravní nehoda dodávky a nákladního vozidla. Hasiči 
zahistili místo nehody. Dvě lehce zraněné osoby ošetřila 
ZZS, jednu z nich odvezla do nemocnice, druhá zůstala na 
místě. HAsiči pomohli s přeložením nákladu na jiné vozidlo. 
Silnice byla po dobu zásahu zcela neprůjezdná. 

29.8.2013 8:36:00

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183359032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Erpužice, Blahousty Hasiči vyjeli zachránit srnče z vody. Po jejich příjezdu 
leželo zraněné zvíře na břehu. Hasiči vyčerpané srnče 
naložili do člunu a odvezli k silničnímu mostu u Pňovan, 
kde si srnče převzal pracovník ze záchranné stanice.  

29.8.2013 13:26:06

Stanice Stříbro Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

8

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.8.2013 23:59:5929.8.2013 0:00:00

29.08.2013 - 29.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.8.2013 7:26 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.8.2013 23:59:5929.8.2013 0:00:00

29.08.2013 - 29.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.8.2013 7:26 3 3Strana /


